
ZA SAHRANE IUPRAVL'ANJEGROtsUEM . FUNERALSAND CEMETERIES MANAGEMENT

DIR€KCUA - Muh MGrr. Bai6kiie 38, s.Eiao; ln,o: .37 33 s35 17q F +33733535164
pROOAVNICAPOGnIBNEOPRfMt p.t:kiiim 1, S.raj(rc] lnfo: +387 33 551 370
GAOBUIMRE.lulddrya6l;lnfo:+34735517:O GRoBUtvLAxOVO VhlJrc t$.lnlo: +3s7 33 761955
GRoBUt sTADloN P.t iotsle ige bb; lr o: +347 $ 258 306 Mnw cNlcA lukidda 61;lnlo +36736d4646
C1/JECARABARE lukia&n 61i lnfo: +337 33 551 375 n IIRANSpORT \4akft b6ilnlo: +34733 629 025

BESpIATNIINFOTEIEFOIiT@0020263i m:[ kjrprFrop@hhnelb: - Mr.l!pto

Broj: 06024121-14/18
sarajevo: 24.12.2018.8od.

Na osnovu alana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BiH" bro)39/2014), i al. 43 i 47. Statuta KIKP

,,POKOP" d.o.o. Sarajevo, a na priledloS Komisije za iavne nabavke konstatiran u Zapisniku o pregledu iocjeni
ponuda broi: 0602-4121-13/18 od 18.12.2018. godine, Direktor d o n o s i

ODLUKU
o izboru najPovoljniieg Ponudaaa

u otvorenom postupku

elan t.
Ugovor za nabavku,,lzvoalenje radova prve faze iztradnje kompleksa krematorija ikomemorativnog centla",
dodjeljuje se ponualadu Prograd d.o.o. 2epie, sa retistrovanim sjedistem u ul. Donja golubinja bb, u vrijednosti

od 448.500,00 KM bez PDV-a, kao najbolje ocijenjenom ponualaau.

alan 2.

U skladu sa ilanom 70. stav 6. Zakona KIKP Pokop d.o.o. Sarajevo ie ovu Odluku objaviti na svojoj internet

stranici i to istovremeno s upuaivanjem Odluke ponudaaima koji su uiestvovali u postupku nabavke-

alan 3.

ova odluka stupa na snagu danom donoienja.

obrazloienie

KJKP Pokop d.o.o. sarajevo je u skladu sa il. 18. i 25. zakona o javnim nabavkama pokrenulo otvoreni postupak

za nabavku ,,l oalenje radova prve faze iz8radnje kompleksa krematorija i komemorativnog centra".

Na portalu javnih nabavki objavljeno je obavjeEtenje o nabavci broj 775-1'-3-210'3'74/18 objavljenog dana

28.11.2018. godine na Portalu javnih nabavki iu,,Sluibenom Slasniku BiH" broj84/18 od 30.11.2018.8odine

Kriterij za dodjelu ugovora je najniia crena.
Na osnovu Obavjestenja o nabavci i tenderske dokumentacije, izvrseno je javno otvaranie ponuda dana

1a.L2.2OfA. godine u 10:30 sati u prostorijama KrKP POKOP d.o.o. Mula Mustafe Baleskije 38,Sarajevo, sto le
konstatovano u zapisniku sa otvaranja ponuda u skladu sa zakonom o iavnim nabavkama (,,Sluibeni Elasnik BiH"

htoj 39/14],.
Komisija je na javnom otvaranju konstatovala da je svoje ponude predalo 5 (pet) ponudaia i to:

Diena d.o.o. Hasana Kikiaa bb, Gradatac, Butmir d.o.o. Butmirska cesta 45, llidia, GD Rad d.d.4. Muslimanske

brigade bb, Konjic, Almy Gradnja d.o.o. Vrandudka bb, Peauj, Zenica iPrograd d.o o. Donja Solubinia bb, Zepae.

Komisija je prema alanu 65. ZN pristupila pregledu i ocieni ponuda, ito je konstatovano u Zapisniku o pregledu i

ocjeni ponuda, kojiie sastavni dio ove Odluke.

lI ._ 
rp BRor - a2m11eoaryo4jgYqq:rmryqqo4 r9!- 61qg0l!.er9st( REG.BIoT 06s{'Res-o8'm2e72

T.R. Untcr.dit B.nl. 33832C2.150686353r A5A Bank. - 13704060o14t4626i iAIFFETSEN B.nt - 161000@05140041; UNION B.nka 1020290000015965

Ma Banka - 132731oolooo8492r SBERBANK - 14o1o2ooo3o127o7i |NTE5A s.P Banka - 1549212m5m7130i PRIVREDNA Benta _ 1010000071258469



Obzirom da je tenderskom dokumentacijom predvidena e-aukcija, ista je 2akazana 21 12 2018.8odine u 13:0O

sati i uspje5no zavriena. Nakon dostavllanja izvjeitaia o toku e AukcUe sa Portala iavnih nabavki, Komisra je

saainila rang listu prihvatljivih ponuda za postupak javne nabavke ,,1lvoalenre radova prve faze izgradnje

kompleksa krematorija i komemorativnog centra" kako slijedi:

NAZIV PONUOATA CUfNA BEZ PDV-a

1. Prosrad d.o.o. Donja solubinja bb, Zepae 448.500,00 KM

2. almvGladnja d.o.o. v.anduaka bb, Peaui, zenica 449.000,00 KM

3. GD Rad d d.4. Muslimantke brigade bb, Konjic 510.410,40 KM

oiena d.o.o. Hasana Kikiaa bbGradaaac 592.410,50 KM

5. Butmn d.o.o. autmirska cesta 45, llidla 671.865,03 KM

U postupku donolenja ove Odluke, posebno su cjenjene iinjenice da ie Komisija, pravilno ipotpuno, izvrlila

ocjenu kvaliflciranosti ponualaaa, te ocienu prispielih ponuda, shodno kriterijima iz Tenderske dokumentacre. U

postupku ocjene provedenog postupka nisu nadeniraulozi, nepravilnosti niti propusti u radu, koji bieventualno

bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za iavnu nabavku. Naime, u postupku ie ocijenjeno da je Komisija

u svemu pravilno postupila, te da je izbor najpovoljnijeg ponudaaa izvrien u skladu sa Zakonom o javnim

nabavkama, podzakonskim aktima, internim aktima itenderskom dokumentacijom.

slijedom navedenog Komisija je jednoglasno dala preporuku da se donese Odluka o izboru najpovoljnijeg

ponualata Prograd d.o.o. Donia golubinja bb, Zepae, iz razloga ito je Komisija utvrdila da ponuda primjeniujudi

kriterii najniie ciiene tehniaki zadovoljavajuae ponude - prihvatljiva i saainjena u skladu sa traienim uslovima

navedenim u Tenderskoj dokumentacUom za predmetni postupak.

shodno prijedlotu ipreporuci Komisije 2a javne nabavke, Ugovor za nabavku,,lzvoalenie radova pNe faze

izgradnje kompleksa krematorija ikomemorativno8 centra" u vrijednosti od tM8.500,00 KM bez PDV_a,

dodjeljuje se ProSrad d.o.o. sa registrovanim siediEtem u ul. Donia golubinia bb, Zepae, kao najpovoljnijem

ponudafu.

shodno navedenom ugovorni oBan je prihvatio priiedlog Komisije i donio Odluku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:

Protiv ove Odluke moie se uputiti ialba u roku od deset (10) dana od dana prijema ove odluke'

Zalba se iziavliuje Lrgovornom or8anr,l u pisanoj formi direktno, elektronskim putem ili prepo

poEtanskom polilikom. Zalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka, a koii ne moie biti manjiod tri

- xopUa raplsnlka o Pregledu locl€.IPonuda

1. Ponullaaima x5;
2. Nadletnol slulbij
3. ./a Predureta.

A


